Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/UNEMAT/00102/2021                                      DE: 30/11/2021

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.: 735/2021
    Nome: (133122/4) ADENIR RODRIGUES
        Cargo/Função: (11740) ASSES ADM REG DGA-6 LC 319 - ASS ADM REGIONALIZ.
        Un. Adm: (207977) ASSES. DE ADM. REGIONALIZADA
        A Partir de: 13/05/2021 Até 12/05/2023

Processo N.: 001/2019
    Nome: (103917/4) ALEXANDRE GONCALVES PORTO
        Cargo/Função: (11710) PRO REITOR DGA-3 LC 319 - PRO-REITOR
        Un. Adm: (204951) PRO-REITORIA DE ENS. DE GRADUACAO
        A Partir de: 01/04/2021 Até 31/12/2022

Processo N.: 1468/2021
    Nome: (75472/1) GILMARA DE FATIMA LARA GARCIA
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319 - SUPERVISOR
        Un. Adm: (204951) PRO-REITORIA DE ENS. DE GRADUACAO
        A Partir de: 13/08/2021 Até 31/12/2022

Processo N.: 200/2019
    Nome: (124728/1) JORGE MAURICIO DE ANDRADE
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319 - SUPERVISOR
        Un. Adm: (205893) SUPERVISAO DE COMPRAS
        A Partir de: 01/05/2021 Até 24/11/2021

Processo N.: 003/2019
    Nome: (132048/1) LEONARDA GRILLO NEVES
        Cargo/Função: (11710) PRO REITOR DGA-3 LC 319 - PRO-REITOR
        Un. Adm: (204960) PRO-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA
        A Partir de: 01/04/2021 Até 31/12/2022

Processo N.: 322/2020
    Nome: (124592/1) RICARDO FURLANETTO AMORIM
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319 - SUPERVISOR
        Un. Adm: (205532) SUPERVISAO DE POS-GRAD. LATO SENSU
        A Partir de: 01/11/2021 Até 31/12/2022

Processo N.: 005/2019
    Nome: (125597/1) TONY HIROTA TANAKA
        Cargo/Função: (11710) PRO REITOR DGA-3 LC 319 - PRO-REITOR
        Un. Adm: (204986) PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO
        A Partir de: 01/04/2021 Até 31/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2021.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b8661719

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T22:21:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial